
平成２６年３月９日 

 

  各 位  殿 

 

愛知県社会人クラブバドミントン連盟 

 会  長   清 水 善 勝 

 

 

第７回全国社会人クラブバドミントン大会（個人戦） 

の広告依頼について 

  

 

謹 啓 
 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当連盟に格別のご指導、ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、来る６月２１日・２２日にスカイホール豊田において、当連盟主管の

もと第７回全国社会人クラブバドミントン大会（個人戦）を開催する運びと

なりました。 

 つきましては、広告掲載におけるご協力を賜りたくご依頼申し上げます。 

 

  敬 具 
 


